ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v xử lý điểm đen, điểm tiềm ẩn tai

nạn giao thông trên địa bàn huyện

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ban QLDA ĐTXD & PTQĐ huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 5601/UBND-KT ngày 08/8/2023 của UBND tỉnh về

việc xử lý điểm đen, điểm tiềm ẩn tai nạn giao thông trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo số

241/BC-PKTHT ngày 14/8/2023 về việc xử lý điểm đen, điểm tiềm ẩn tai nạn giao

thông trên địa bàn huyện; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện

- Đẩy nhanh tiến độ thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án

Mở rộng phạm vi nút giao thông cầu Gành, xã Phước Lộc theo Văn bản số

138/UBND-KT ngày 07/01/2022 của UBND tỉnh để Công ty TNHH Đầu tư BOT

Bình Định thực hiện dự án.

- Đẩy nhanh công tác GPMB để bàn giao mặt bằng sạch cho đơn vị thi công

đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án Nâng cấp mở rộng tuyến đường ĐT.636, đoạn

qua xã Phước Hòa, Phước Hưng, nhất là tại Km8+500/ĐT.636.

2. Giao UBND xã Phước Hưng: Kiểm tra rà soát hệ thống an toàn giao

thông tuyến đường xã Phước Hưng – Phước Quang và đầu tư lắp đặt biển báo

W.208 “Giao nhau với đường ưu tiên” tại nút giao với tỉnh lộ ĐT.636 (Km8+500).

3. Giao UBND các xã, thị trấn: Triển khai thực hiện nghiêm túc các ý kiến

chỉ đạo của UBND huyện tại Văn bản số 964/UBND-KTHT ngày 29/6/2023 và Văn

bản số 1163/UBND-KTHT ngày 28/7/2023.

4. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện: Theo dõi, đôn đốc việc thực hiện

các nội dung nêu trên của các cơ quan, đơn vị liên quan.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-14T16:38:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-14T17:07:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T07:20:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T07:28:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T07:28:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T07:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T07:28:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!